
Zarządzenie Nr 248/2022 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 7 marca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenie Nr 202/2021 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 20 sierpnia 

2021 r. w sprawie wyznaczenia zastępstwa za nieobecnych dyrektorów szkół, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Kołaczkowo zmienionego Zarządzeniem nr 223/2021 

z dnia 23.11.2021 r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz  art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.                     

Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§1 

Ulega zmianie załącznik nr 1 do zarządzenia, który otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



          Załącznik Nr 1                     

do Zarządzenia Nr 248/2022 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 07.03.2022 r. 

 

 

 

Lista nauczycieli wyznaczonych do pełnienia zastępstw za nieobecnych dyrektorów 

szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kołaczkowo 

 

 

 

Nazwa szkoły Imię i nazwisko nauczyciela 

Szkoła Podstawowa w Bieganowie Joanna Michalak 

Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy       

w Grabowie Królewskim 
Lilianna Kowalska 

Szkoła Podstawowa w Sokolnikach Milena Jóźwiak – Szklarkowska  

Zespół Szkolno – Przedszkolny                                    

w Kołaczkowie 
Katarzyna Prajs 

 


